

2018. szeptember 6.



Szentségkitétel

Szent vagy Uram, szent vagy,
Minden fölött szent vagy,
Jézus kenyér színében,
Az Oltáriszentségben.

A szentségkitétel után

Üdvöz légy, örökké áldott légy,

az Oltáriszentségben jelen lévő isteni Fölség, Isten és ember, Krisztus Jézus! Minden áldás élő kútfeje, menny és föld Ura, Istene, akit az angyalok – mint odafenn az egekben – úgy imádnak az Oltáriszentségben. Én is, méltatlan teremtményed, leborulva imádom szent Fölségedet és teljes szívemből hálát adok neked, hogy te, Mennyei Fölség, lelkünk eledelére önmagadat adtad az Oltáriszentségben. Kérlek, Uram, ne vegyelek soha ítéletemre, hanem az üdvösség e Szentsége legyen nekem is üdvösségemre. Ámen.

Áldj meg minket Uram, az Oltáriszentségből!

Mélységes áhítattal, ötször vessünk keresztet Isteni Megváltónk Öt Szent Sebe tiszteletére:

Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében. Ámen. Kegyelmezz és irgalmazz nekünk, jóságos Jézusunk, a jelen veszedelmekben, és fődj be minket drága szent Véreddel. Ámen.

Szent József atyánk! Te szállást kerestél Szűzanyánknak Betlehemben. Segíts nekünk is szállást keresni a Szeretetlángnak az emberi szívekben. Ámen.

Imádkozzuk el közösen a Miatyánkot, és azután háromszor az Üdvözlégyet úgy, ahogy Erzsébet asszony is imádkozta:

Üdvözlégy Mária, kegyelemmel teljes, az Úr van teveled. Áldott vagy Te az asszonyok között, és áldott a Te méhednek gyümölcse, Jézus. Asszonyunk Szűz Mária, Istennek szent Anyja **és a mi Anyánk is,** Imádkozzál érettünk bűnösökért, áraszd **Szeretetlángod kegyelmi hatását az egész emberiségre,** most és halálunk óráján. Ámen

Fájó szívvel gyűjtsunk mécsest és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket az augusztusban elhunyt Etusra (2018.aug.5.), Zsolt édesapára (2018.aug.9.) és Mariannera (2018.aug.20.) a mennyei születésnapot szeptemberben ünneplő testvéreinkre, a 2012.-ben elhunyt Istvánra, Péterre, Évára, a 2013-ban elhunyt **imatársunkra Tiborra**), a 2014-ben elhunyt **imatársunkra, Kertész Jutkára** (szept.28.), Annára (szept.29.), Dominikre a három éves kisfiúra (szept.), a 2016-ban elhunyt Józsefre (2016. szept.), Bélára (2016.szept.22.), a 2017-ben elhunyt Ilonára (2017.szept.25.), Marikára, és azokra a testvérekre, akikért senki nem gyújt mécsest.

Amikor a szokásosnál súlyosabban nehezedik vállunkra az **élet keresztye**, és amikor szenvedésekkel küzdünk vagy próbatételek érnek minket, a mi **hitünk is meggyengülhet**, megrendülhet. A feltámadt Jézus ekkor elindul, hogy újra az élő hit öröme és boldogságára ébresszen minket. Kérjük tőle a hit ajándékát és hitünk erősítését. (EVMN 2017.07.03.)

Köszöntsük a Szűzanyát, akinek születését, és akinek szent Nevét ünnepeljük: **Isten után legszebb név** csodálatos ereje. Hogyha hívunk napjainkban, ránk száll az ég kegyelme. Gondjainkban, bajainkban hívjuk csak a szent nevét, Szűz Mária láthatatlan nyújtja a segítő kezét. Ha bajban vagy, bánatod nagy, ha szíved fáj nagyon, Vigasztalást, ha nem találsz, pereg a könny az arcodon, Csak fohászkodj fel Máriához, égi Anyád melléd áll, Letörli könnyeidet, gyógyítja szívsebedet, Ó, Te szent név, láthatatlan név, Mária legszentebb neve! Hívjad, hívjad segítségül, Földnek minden gyermeke! Ámen.

Köszöntsük a Szűzanyát, aki a fájdalmak Anyja, aki mindig közel állt Jézushoz és eltűrte mindazt a szenvedést, amit ez jelentett neki, **Köszöntsük a Szűzanyát**, aki nekünk Édesanyánk, aki soha nem hagy el minket, akinek kiönthetjük a lelkünket, meghallgat és közbenjár értünk.

ÉNEKELJÜNK együtt: **Itt van anyánk, Mária**, mint a hóvirág. A Szentlélek áldása szállott le reánk. **Refrén:** Nem vagyunk árvák,

van édesanyánk, Ki a magas mennyekből gondot visel ránk. Nem vagyunk árvák, van édesanyánk, Palástoddal takarj be, úgy vigyázz reánk! **Eljöttek az özvegyek**, a szegény árvák. Töröld fel könnyeiket, édes Szűzanyánk! **Refr. Ha nincs kenyér**, keresünk, jöjjetek ide. Szűzanyánk oltárára boruljatok le! **Refr. Tárd ki védő karjaid**, édes Szűzanyánk, Ölelj drága szívedre özvegyet s árvát! **Refr. Szép szeretetnek anyja**, kedves csillaga. Isten hite van benne, minden bizalma. **Refr.**

Köszöntsük a Szűzanyát, akihez így könyörgünk, így énekelünk: „**Mária, Mária Te légy Magyaroknak, mindenkor segítő Asszonya!**”

ÉNEKELJÜNK: Hazánk Nagyasszonya, aki tisztel Téged. Nehéz időket él a Te Magyar néped Hiszünk egy jobb sorsban és szeretünk Téged, Könnyező imánkból csokrot nyújtunk Néked. Semmi más nem maradt, csak szent segítséged Ezért könyörög mostan hű Magyar néped. Mária, Mária te légy a Magyaroknak mindenkor segítő Asszonya!

Tekintsünk hittel és bűnbánattal a keresztre!

14-én ünnepeljük a Szent Kereszt felmagasztalását. Fogadjuk szívünkbe Kazinczy Ferenc szavait, melyeket leányának, Eugéniának bérnői emléklapjára írt: **Keresztedet viseld** tisztelettel, s a Gondviselésben bízva. Nincs senki kereszt nélkül, s a zúgolódás nem használ, s még ingerli a fájdalmat, s a szenvedőt lealacsonyítja. Ne csüggedj el, nemes szenvedő! Isten ott vigasztal meg, ahol nem vártad, Ő tudja, mit teszen, te nem tudod. Áldás rajtad, kedves leányom.

- **Imádkozzunk együtt: Segíts rajtam Uram**, hogy tudjak erős lenni, amikor jön a megpróbáltatás órája! Tégy erőssé és nagylelkűvé, hogy ne jajveszékelyek és ne kerüljem el azt, aminek történnie kell! Erősen szembe nézve a kereszttel, mondom: Atyám, a te hívásodat szeretném benne fölfedezni! Ámen. (Romano Guardini)
(EVMN 2016.07.14.)

Édes Jézus szeretnénk kéréseinket nagy alázattal, méltatlanságunk tudatában, bizalommal, az isteni akarat elfogadásának szándékával és mély hittel eléd terjeszteni. (EVMN 2016.06.25.)

Hívjuk segítségül a hónap Szentjeit, kérjük, imádkozzanak velünk, értünk.

ÉNEKELJÜNK: Máriát dicsérni, hívek jöjjetek, Mert ő fogja kérni Fiát értetek. Üdvözlégy, Mária! Mondja minden hív, Áldott légy, Mária! Mondja nyelv és szív. **Ha értünk Mária** Fiát kérleli, Kérését szent Fia meg nem vetheti. Üdvözlégy, Mária! Mondja minden hív, Áldott légy, Mária! Mondja nyelv és szív.

Szentséges Szűzanyám, hozzád folyamodunk. Drága szent képednél a földre borulunk. Mert bűnösök vagyunk, egek Nagyasszonya, Hallgasd meg kérésünk, drága Szűz Mária. Ámen.

Imádkozzunk az augusztus 5-én elhunyt Etusért, a 9-én elhunyt Zsolt édesapáért, és aug. 20-án elhunyt Mariannért, a mennyei születésnapot szeptemberben ünneplő testvéreinkért, a 2012.-ben elhunyt Istvánért, Péterért, Éváért, a 2013-ban elhunyt **imatársunkért Tiborért**, a 2014-ben elhunyt **imatársunkért, Kertész Jutkáért**, Annáért, a három éves kisfiúért, Dominikért, a 2016-ban elhunyt Józsefért, Béláért, a 2017-ben elhunyt Ilonáért, Marikáért és azokért az elhunytakért, akikért senki nem imádkozik. Adj Uram örök nyugalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Szent Jakab apostol levelében olvashatjuk, hogy **Isten azért nem teljesíti** számos kívánságunkat, mert helytelenül kérjük őt. (Szent Jakab apostol leveléből, EVMN 2018.05.22. SZENTLECKE)

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, és imádkozzunk értük, akik otthonukban velünk imádkoznak, de betegségük akadályozza őket, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Ildikóért, Hajnalkáért, Erzsikéért, Béláért, Ancikáért és Annáért.

- **Imádkozzunk** az augusztus 5-én, 96 éves korában elhunyt Etusért, akinek hányatott élete volt amiatt, hogy soha nem adta fel hitét és elveit. Istennek és a Szűzanyának nagy tisztelője és elkötelezettje volt. Minden élethelyzetében tanította a gyerekeket Jézus és Mária tiszteletére. Nagy ünnepekre papirosból készített ajándékokat, ezekkel tanította a gyerekeknek, hogy pl. húsvétkor nem a nyuszi, hanem a bárány az ünnep jelképe. Jó lelke mindig a szegények és rászorulókon való segítest szorgalmazta, amivel sajnos vissza is éltek. A Mária Rádióban is volt műsora.

- **Imádkozzunk** a 45 éves, 3 gyermekes, hívő Édesapáért, **Zsoltért**, akit legyőzött a súlyos betegség.

- **Imádkozzunk** a 20-án elhunyt Mariannért, akit ezekben az órákban kísérek utolsó útjára.

- **Imádkozzunk azért**, hogy Szentségek nélkül családi, baráti és ismerősi köreinkből senki ne távozhasson az élők sorából.

- **Imádkozzunk imatársunkért, Ágiért**, akinek eddig férjéért imádkoztunk, most Ági került kórházba. Tegnap sikeresen megtörtént a beavatkozás. Köszönöm az imákat!, írta este Ági.

- **Imádkozzunk imatársunk lányának, Évának**, balesetből való gyógyulásáért, sikeres rehabilitációjáért.

- **Imádkozzunk imatársunk** testvéréért, Dezsőért, akinek eltört a gerince, ami több problémát is okoz egészségi állapotában. Kérjük a Szűzanya édesanyjai segítségét.

- **Imádkozzunk imatársunk** Édesanyjáért, Margitért, akinek szemét nem lehet műteni, de annyira szeretne jobban látni. Néhány napja nem tudott beszélni, kórházba került. Epilepsziás rohama volt, hétfőn hazaengedték. Imádkozzunk Margitért és édesanyjáért, sok türelemért, megértésért, szeretetért, gyógyulásért és lelki békéért.

- **Imádkozzunk tovább tiszteletbeli imatársunkért, Katiért**, hogy a vizsgálatok eredményesek legyenek, a gyógyítás pedig sikeres.
- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, Gyuláért és a családjáért.
- **Imádkozzunk tovább** Andrea babáért és a családjáért.
- **Imádkozzunk tovább** Ágnesért, testi, lelki erőért és hogy családjá segítse őt létfenntartásában.
- **Imádkozzunk** a halmozottan sérült 16 éves fiatalemberért, Lászlóért, akinek a műanyag kupakokat gyűjtjük.
- **Imádkozzunk** a lélekben örökbefogadott gyermekeinkért.
- **Imádkozzunk** Leventéért és Imréért, családtagjainkért, a hitetlenekért, hogy a Szűzanya vezesse őket szent Fiához.
- **Imádkozzunk** a pálos Attila atyáért, hogy tanulmányaihoz minden hasznos forráshoz hozzájusson, és munkája eredményes legyen. Kérjük a Szűzanyát, segítse Őt.
- **Imádkozzunk**, hogy az emberek lelke gyógyuljon, ne fordulhasson elő, hogy emberek kihasználják az idős, magatehetetlen beteg embereket, és különösen keresztény emberek ne éljenek a Sátán által kínált lehetőséggel.
- **Imádkozzunk** a honlapunkat olvasó testvéreinkért és a velünk imádkozókért, magunkért, egymásért, imacsoportunk valamennyi tagjáért, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk**, hogy a hívek hite kikezdhetetlen legyen. Ebben erősítsen az Oltáriszentség és a Szűzanya tisztelete.
- **„Minden magyar imádkozzon minden magyarért”**, hogy magyarságunk hitéletében gyökeres fordulat következze be.
- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng hiteles terjedéséért.
- **Imádkozzunk Boldog Batthyány-Strattmann Lászlóhoz**, kérjük közbenjárását az egészségügyért, az orvosokért és ápolókért.
- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért**. Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében.”
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.
- **Imádkozzunk** a Pálos rend lelki feltámadásáért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűségesebb teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Sok buzgó lelkű ifjút kérj Tőlem, mondja az Úr Jézus. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. (A Szeretettárgy Lelki Napló 37. oldal.)

ÉNEKELJÜNK együtt: **Ó nagy Isten**, ifjainkban élessz égi vágyakat, Hogyha őket szent pályára hívod, készen álljanak. Emeld őket és serkentsd tiszta hivatásra, Csak rád vágyjanak, sohase másra! **Ó nagy Isten**, mai tetteinket fogadd, mint imát! Fogadd szívünk örömét és bűját Anyád kezén át! Mindet neked ajánljuk, híven kérve téged, Hogy jó papokkal áldd meg hív néped.

- **Imádkozzunk** továbbra is a térdelve, és nyelvre áldoztatás visszatéréséért.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- **Mária, a gyengéd édesanya**, aki mindig közel van hozzánk, tanítson minket az életre és a hitre. (2018.08.15. KURIR)

- **Nem elég kerülni a rosszat, hanem a jót kell tenni!** (2018.08.12. KURIR)

- **Kérlek benneteket**, ne feledkezzetek meg imádkozni értem. (2015.jan.4. KURIR)

- **Imádkozzunk** 110 éves **Kápolnánkért**, a kollégiumi hallgatókért, és az ifjúságért. **Kérjük együtt** a Szűzanya közbenjárását: **Most segíts meg Mária**, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, elosztatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáját gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen.

Szent Mihály arkangyal, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Imádkozzunk együtt Nagy Szent Gergely imáját:

Mindenható, örök Isten! Hallgasd meg könyörgésünket, légy védelmezőnk nappal és oltalmazónk éjszaka, hogy az idők változásai között a te változatlan szeretettedben legyen erősségünk és támaszunk. Krisztus, a mi Urunk által. Amen.

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

ÉNEKELJÜNK: Krisztusnak szent vérén megváltott hű lelkek, Máriát dicsérni buzgó szívvel jertek! Hisz e tiszta szent Szűz Édesanyánk nekünk, A bajban és vészben Ő a menedékünk. **Jóságát az Isten** éreztette veled, S kitüntetett téged Angyalok felett. Teremtett lény nálad dicsőbb, szentebb nincsen. Hisz egyszülött Fiad a hatalmas Isten.

Második éve, hogy Mihály atya buzdítására, minden imaórán szólítgatjuk, becézgetjük a mi tiszta szent Szűz Édesanyánkat a „lorettói” litániában – mely a késő középkorban terjedt el a híres loretoi Mária-kegyhelyből – megismert sokféle névvel. E neveket a Szentírásból meríti a litánia, s gazdag értelmük föltárul, ha megismerjük ezeket az idézeteket. (ÉE.)

Ismerkedjünk meg ma két újabb csodálatosan szép Szűzanyát becéző megszólítással.

35. Bűnösök menedéke - Refugium peccatorum

Képzeljük magunk elé a Szűzanyát, amint segítségére siet az olyan lelkeknek, akiknek halálos órájukban lelki üdvösségük forog kockán, s megmenti őket az örök élet számára. Kérjük őt, hogy mentse meg a mi lelkünket is.

Egy régi himnusz mondja: *„Ne taszítsd el a bűnösöket, Hiszen nekik köszönheted, Hogy Istennek Anyja vagy.”* - Csodálatos nagy igazság van ezekben a szavakban. Ő a szeplőtelenül fogantatott; Ő a kegyelemmel teljes; Ő, akihez a bűnnek árnyéka sem férhetett; Ő a bűnnek köszönheti istenanyai méltóságát. Ha Ádám apánk nem vétkezik, nincs Jézus, nincs Mária! *„Ő áldott bűn, amely nekünk ilyen Megváltót szerzett”* - énekli az Anyaszentegyház a nagyheti szertartásban.

De hogyan lehetséges a bűnnek örülni? A bűn magában véve, igaz, a legutálatosabb dolog, amelyre az Úristen rá sem tud tekinteni. - Ha azonban őszintén megbánjuk bűnünket, Ő képes belőle kihozni a legnagyobb jót. Bűneinket tegyük jóvá a bűnbánat által. Ha mi azokkal a Szűzanyához menekülünk, akkor megkezdjük ezt a jóvátételt, s a Szűzanya készségesen folytatja majd sebeink gyógyítását. Hiszen ez az Ő legkedvesebb feladata. Ezért lett a kereszt tövében édesanyánkká.

Igen, a bűnös ember nem tehet jobbat, minthogy teljesen a Boldogságos Szűz anyai karjaiba veti magát, s tőle várja sebeinek gyógyulását és lelkének a jóban való megszilárdulását. Ő ennek a gyógykezelésnek mennyei szakorvosa, ez az Ő specialitása, tehát forduljunk hozzá bizalommal. Isten is azt akarja, hogy így tegyünk, *„Aki Mária által akart minket birtokolni”* - mondja Szent Bernát.

36. Szomorúak vigasztalója - Consolatrix afflictorum

Képzeljük magunk elé a Boldogságos Szűzet mennyei trónusán, amint a földről százezrek sírása és panasza hangzik fel hozzá, s Ő mindenkivel együttérez, és vigasztaló kegyelmeket juttat nekik.

Szent Terézia Anyánk tanításai között igen fontos az, hogy ne panaszkodjunk minden csekélységért, s ne tegyük szóvá apró-cseprő, mindennapi bajainkat, amelyek együtt járnak a földi élettel.

Legyünk erőslelkűek; viseljük azokat nem csak megadással, hanem örömmel is, mert hiszen ezek mind megannyi virágok, amelyeket csokorba kötve, Jézusunk örömmel fogad el tőlünk ajándékkul.

Vannak esetek, amikor a legerősebb lélekre is ráborul a szomorúság, s a fájdalomszint elviselhetetlen. Így vagyunk mindnyájan, többé-kevésbé, bármennyire is belenyugszunk Isten akaratába - ha elveszítjük azokat, akiket szerettünk. Hiszen ezt a fájdalmat maga az édes Jézus szentelte meg, amikor Lázár sírjánál könnyezett.

Bármilyen érjen is bennünket, elég odatekintenünk a Golgotára, ahol Ő keresztre feszített isteni Fiát siratja, s megvigasztalódunk, vagy ha nem is egészen, könnyebben viseljük szenvedésünket. A vigasztaló fájdalmas Szűzanya azonban arra is megtanít bennünket, miképpen kell fájdalmunkat Istennek tetsző módon viselnünk. Nagy tudomány a szenvedés.

A Szűzanya, e tudomány legnagyobb szakértője, elsősorban arra tanít bennünket, hogy a fájdalmunk legyen önzetlen. Ne magunkat sirassuk. Ne azt hajtogassuk, hogy „mivel szolgáltam én erre rá?“, „hogyan tudott az Úristen ekkora csapást rám mérni?“, és így tovább, amint az emberek legtöbbször szokták. Saját keservüket siratják.

De arra is tanít, hogy bármekkora legyen is a fájdalmunk, abba sohase vegyüljön tiltakozás részünkről, hanem viseljük azt mindig az Isten akaratában való teljes megnyugvással. Az Úristen, amikor ránk küldi, csak jót akar vele. Egyrészt saját lelkünket csiszolja vele fényesre, másrészt pedig alkalmat ad nekünk arra, hogy részt vehessünk a megváltás nagy művében, s szenvedéseink árán lelkeket térítsünk hozzá. Csókoljuk meg tehát mindig hálás megadással kereszttisztító kezét.

ÉNEKELJÜNK: Szívünk, lelkünk összeszedjük, Szűzanyánkat áldjuk együtt. Közös légyen az áldozat, mit a pap keze bemutat. **Dicsőség a magasságban!** Énekeljünk mindahányan. S legyen békesség mivelünk. Melyet Mária hoz nekünk.

"Adjatok hálát mindenért!"

bíztat minket szent Pál, mert a keresztény öröm *egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.*

Édes Jézus, a köszönet, a hálaadás, a dicsőítés, a szeretet és az öröm tölti el szíveinket azért a sok jóért, amelyben Szent Szűzanyánkkal bőkezűen megajándékoztok minket.

Szeptember hónapban különösen sok megköszönni valónk van

- **Köszönjük**, hogy József atyát, kápolnánk igazgatóját a csoport nevében köszönthettük 74. születésnapja alkalmából. A jó Isten áldását kérjük további életére és papi szolgálatára. Teljes gyógyulásában segítse a Szűzanya. József atya szeretettel köszöni, köszönti az imacsoport tagjait.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr, Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet. Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajta, és könyörüljön terajta. Fordítsa az Úr az orcáját rád, Fordítsa az Úr az orcáját rád, és adjon békét tenéked.

- **Kérjük Mihály atyát**, fogadja imacsoportunk köszöntését és köszönetét, nevenapja alkalmából. A jó Isten áldását kérjük további életére és papi szolgálatára. Kérjük a Szűzanyát, akit tudjuk, hogy nagyon szeret, árássa szent Szívének Szeretetlángjának kegyelmi hatásait Mihály atya minden lépésére. Kérjük, fogadja szeretettel imacsoportunktól ezt a kis megemlékezést, amelyet szeretettel adunk át.

ÉNEKELJÜNK: Jó Atyánkért esdeklünk, tartsd meg Isten Őt nekünk. Színed előtt, nyerjen tetszést szíves kérelmünk. Add néki bő malasztod, áraszd reá áldásod, Hogy mindenben teljesítse szent akaratod. Szándékához adj erőt, bátorítsd, ha csügged Ő, És ha szenved, vigasztalja a Szentlélek Őt!

- **Köszönjük**, hogy 2011-ben, amikor a Szent Imre plébánia templomban nem tarthattunk tovább Szeretetláng imaórát, a Szűzanya végtelen szeretete a Szent Imre Kápolnába vezetett minket.
- **Köszönjük**, hogy kápolnánk igazgatója, Horváth József atya otthont adott Szeretetláng Imacsoportunknak.
- **Köszönjük**, hogy a Szűzanya segítségével 2012. szeptember óta, imacsoportunknak saját Szentségmutatója van, amelyet Szabolcs atya külön áldással látott el.
- **2014. szeptemberében**, szomorú szívvel búcsúztunk el Szabolcs atyától, akit rendfőnöke akkor vidékre helyezett.
- **2015. szeptemberében** egy Fájdalmas Szűzanya domborművet kapott imacsoportunk, amely kápolnánkat díszíti.
- **Kápolnánkban**, szeptember 20-án lesz 85 éve annak, hogy 1933.-ban Breyer István segédpüspök felszentelte az oltárt és elhelyezte Szent Kelemen és Szent Tamás ereklyéit. A kápolnában mindig emlékezzünk meg Szent Kelemenről és Szent Tamásról, akik mindig itt várnak minket, hogy segítségünkre legyenek.
- **Köszönjük**, hogy imatársunk, Ági férjének vizsgálati eredményei jók lettek.
- **Köszönjük**, hogy András műtétje jól sikerült.
- **Köszönjük**, hogy Tamás is túl van a műtéten, öröme határtalan, mert a műtött szemével élénk, tündöklő színeket lát. Hálatelt szívvel köszöni csoportunk imáit.
- **Adjunk hálát**, a mindannyiunk számára példát mutató óvodás kicsi lányért, Rozikáért, aki túl van a 7. csípőműtéten. Nagyon hősieen viseli a fájdalmakat, nem akar senkit elszomorítani panaszával. A napokban hazamehet, de még sokáig gipszben kell lennie. Imádkozzunk mielőbbi teljes gyógyulásáért.
- **Köszönjük**, hogy Szerekován János operaénekes 2018. januárban imára hívott fel egy kicsi lélekért, azzal a céllal, hogy Lucaci Szendike egyetlen szemét megmenthessük. Alig 1 évesen jelentkeztek a daganatok. Egyik szemgolyóját ki kellett műteni, másikat megműteni, többször is. Pár évet nyugodtan élhette

gyermek éveit 2017- ben újra előjött a daganat. 2018 januárjában műtötték újra. Több sugár kezelést illetve kemót már nem kaphat, mert az végzetes lehet. Az elmúlt napokban sikerült Szerekován Jánostól csodálatos híreket kapnunk. Egy kb. 3 hetes vizsgálat sorozatnak éppen előtte lett vége. A végső eredményét még nem tudták megmondani, de a daganatot nem találják. Az egész imacsoportnak köszöni az összefogást, azt mondta, nem remélte, hogy ennyien megmozdulnak a kislányért. Áldott legyen minden lélek aki imádságával hozzásegített Szende gyógyulásához.

- **Szívből imádkozzunk** tovább Szendikéért, hogy a fél szemével teljes életet élhessen, Isten dicsőségére.

ÉNEKELJÜNK: **Legyen hála** az Atyának, ki minket teremtett!
Legyen hála szent Fiának, ki pokoltól mentett! Hála néked, ó Szentlélek, minden ajk ezt zengje, Hála Jézus szent Szívének mind földön, mind mennybe!

Szeptember 8-án lesz kilenc hónapja, hogy imádkozunk egy magzat életben maradásáért. Bízunk abban, hogy az Úr Jézus és a Szűzanya eljuttatták kilenc hónapon át tartó kérő imáinkat azokhoz az édesanyákhoz, akiknek magzatát a halál veszélye fenyegette. Bízunk benne, hogy ezek az édesanyák megtartották magzataikat és most már, mint örökbe fogadott gyermekeinkért imádkozhatunk értük.

December 8-án, Szeplőtelen Fogantatás ünnepén ismét lehetőségünk lesz magzat örökbefogadására.

Elmélkedjünk **szeptember hónapban** a loretoi litánia **Bűnösök menedéke** és a **Szomorúak vigasztalója** megszólításokról, valamint a **déli Urangyala imádkozásakor emlékezzünk Ferenc pápára, Benedek pápára és Dénesre** (Dinire) akit közös imára hívtunk, és aki életében, családjával együtt vállalta az érte szóló, velünk való közös imát. Az Úr Jézus fogadja el ezt a felajánlást Dénes lelki üdvéért.

Ez legyen házi feladatunk.

Hallgassunk meg egy részletet **Pacelli prelátus** 1938.-ban, a Magyarországon megrendezett Eucharisztikus Világkongresszuson elhangzott beszédéből: **küldjük szívünk mélyéről a Szentség színeibe rejtett isteni Megváltóhoz** ezt a lángoló imát: **Add erődöt azoknak**, kik házat lakják és akik asztalodnál esznek, hogy erősen és éberen járassák egy széthúzó és gyűlölettel teljes világ közepén pályájukat az önfeláldozás és feles baráti irgalmasság útján és hogy legyőzve a gonosz szellemeket, akik azon mesterkednek, hogy szétválasszák azokat, amiket Isten összekötött, jöjjön el a Te országod! **Az igazság és az élet országa, a kegyelem és a szentség országa, az igazság, a szeretet és a béke országa! Úgy legyen ! Ámen.**

A 2020-ban ismét Magyarországon megrendezésre kerülő Eucharisztikus Világkongresszusra Szentségimádási stafétával készülünk. Vegyük most kezünkbe az érkezésünkkel kihúzott imalapot, közösen mondjuk el az imát úgy, hogy mindenki azért a plébániáért, annak papjaiért és híveiért ajánlja fel, amely az imalapon szerepel: **Istenem és Megváltóm**, hiszem, hogy itt vagy az Oltáriszentségben, mint igaz Isten és igaz ember. Habár szemeim semmit sem látnak e titokból, mégis hiszem, hogy ami belőled látható volt, az átment a szentségekbe, kiváltképpen az Oltáriszentségbe. (Nagy Szent Leó pápa) Uram, Jézus, te azt akartad, hogy az Oltáriszentség – az irgalom szentsége – az *egység jele* és a *szeretet köteléke* legyen. (SC 47, Szent Ágoston) Éppen ezért templomunk szentségimádási napját azzal a szándékkal ünnepeljük meg, hogy imádkozunk az egész magyar katolikus egyházért, azon belül főegyházmegyénkért és annak egyházközségeiért. Uram, Jézus, te önmagadat adtad az Oltáriszentségben, hogy ez a szent lelki táplálék legyen keresztény életem forrása. (LG 11) Kérlek, segíts abban, hogy új lelkesedéssel tudjam továbbadni hitemet azoknak, akik még nem ismernek téged, vagy akik – bár meg vannak keresztelve – eltávolodtak a keresztény élet forrásától, az Oltáriszentségtől. Hadd lehessen az én szentségimádásom a 2020-ban Budapesten megrendezésre kerülő 52. *Eucharisztikus Világkongresszus* felkészülésének része. Bizonyára nem több ez a szerény hozzájárulás ama bizonyos *öt kenyérnél és két halnál* (vö. Jn6,9), de Te csodásan meg tudod sokszorozni azt, amit szeretetből felajánlok. Segíts engem, Uram, Jézus, hogy az Oltáriszentség – mint a szeretet köteléke – egyesítő és

testvériesítő erejével megóvjon a kísértésekben és megőrizzen az örök életre. Ámen.

Miatyánk...

Üdvözlégy...

A Szűzanya nagyon kéri azokat a lelkeket, akik naponta, vagy legalább egyszer egy héten szentáldozáshoz járulnak, hozzanak életáldozatot Isten dicsőségére és a lelkek megmentésére, hogy azok el ne kárhozzanak, hanem legalább végső órájukban elnyerhessék az örök üdvösség kegyelmét. A felajánlást komoly, tiszta szándékkal és alázatos lelkülettel kell tenni. Minden ima, jótett, szenvedés és tisztaszándékú munka nagy értékkel bír, mert mindez Krisztus Szent Vérével és Kínszenvedésével van felajánlva. Felajánlásunkat mielőbb tegyük meg és időnként újítsuk is meg.

„Az Úristennek felajánlani magunkat annyi, mint vizszonszeretni őt a szó legteljesebb értelmében, hiszen ő az, aki minket a semmiből alkotott.

- **Felajánlani magunkat a Szent Szűznek annyi**, mint megérteni a kereszten haldokló Üdvözítő utolsó akaratát: Íme, a te Anyád!

- **A felajánlás** nem pusztán egy felajánló imádság elmondása, hanem a leghatározottabb döntés, amely természeténél fogva csak örökkévaló lehet, mert a szeretet örökkévaló.

- **Nagy lelki érettség kell hozzá**, ha nem is folttalan és beérett szentség. Tudni kell, hogy **egy ilyen felajánlás a keresztség szentségének mélységében gyökerezik. Ha pedig így van, akkor meg kell előznie a hármass ellene mondásnak**, amelyben újra és véglegesen szakítani akarunk a Sátánnal, minden cselekedetével és minden pompájával...

- **Nem szabad a szavakkal játszani!** Isten nem játszott a szavakkal. Az ő Fia új és örök szövetséget kötött velünk saját Vérében. A Szent Szűz sohasem vonta vissza az angyal szavára, a mi üdvösségünkre mondott igent.

Mindannyian, - azokkal a testvérekkel együtt, akik most vesznek részt imaóránkon először, vagy első alkalommal nem hozták meg döntésüket - különös figyelemmel hallgassuk meg a Szűzanya öt ígérését, amelyet az életáldozatot hozóknak tett:

1. Nevük be lesz írva Jézus szeretettől lángoló és Szűz Mária Szeplőtelen Szívébe.
2. Jézus érdemeivel egyesített önátadásuk által sok lelket mentenek meg a kárhozattól. Áldozataik érdeme kiterjed a világ végéig élő lelkek számára.
3. Családtagjaik közül senki nem kárhozik el, még akkor sem, ha a külső látszat ezt mutatná is, mert mielőtt lelkük testükből kiröppenne, megkapják lelkük mélyén a tökéletes bánat kegyelmét.
4. Életfelajánlásuk napján az esetleg a tisztítótűzben lévő családtagjaik kiszabadulnak.
5. Haláluk óráján mellettük állok, és tisztítótűz nélkül viszem lelküket a dicsőséges Szentháromság elé, ahol az Úr által készített hajlékban Velem együtt fognak vég nélkül örömezni.

Akinek a szívét megérintette a Szűzanya kérése, és életfelajánlást szeretne tenni, álljon fel, hogy az égő mécsest és az imafüzetet átadhassam.

Mi, akik már életünket felajánlottuk, megújítjuk azt, és így felállva együtt imádkozunk a Szűzanya Szeplőtelen Szíve szándékára:

Édes Jézus, a teljes Szentháromság, égi Édesanyánk és az egész mennyei udvar előtt, a te Szent Véred és Kereszthalálod érdemével egyesítve, felajánlom Szentséges Szíved és Szűz Mária Szeplőtelen Szíve szándékai szerint egész életemet, amíg élek minden szentmisémet, szentáldozásomat, és jócselekedetemet, áldozatomat és szenvedésem a dicsőséges Szentháromság imáadására és engesztelésére, Anyaszentegyházunk egységéért, Szentatyánkért, papjainkért, papi és szerzetesi hivatásokért, s az összes lelkekért a világ végezetéig. Urunk Jézus, fogadd életáldozatomat, és add kegyelmedet, hogy ebben mindhalálig hűségesen kitarthassak. Ámen.

A ZARÁNDOK SZERETETLÁNG SZŰZANYA

ma ismét visszatért hozzánk és kéri, hogy

„FOGADJÁTOTK ÖRÖMMEL A FENSÉGES ZARÁNDOKOT, aki

segítséget kérve jött hozzánk!



Imádkozzatok! Imádkozzatok!

Hozzatok áldozatokat és vezekeljetek az egész egyházért, az egész emberiségért, főleg papjainkért és az Istennek szentelt személyekért, akik a Szentháromságot és az Egyház Anyjának, a Titkosértelmű Rózsának a Szívét oly gyakran megsebzik!”

A Szűzanya még ezt is mondotta: „Oda, ahol én, mint Zarándok tartózkodom, és ahol hozzám szólnak és sokat imádkoznak, oda mindig az angyalok egész serege kísér és ott az én isteni Fiam, Jézus Krisztus az égből rendkívüli kegyelmet áraszt a lelkekbe.”

A szeretet üzenetét hozom!”

A Zarándok Szeretetláng Szűzanya megszentelt mozaik képe mellett találunk egy naplót, melyben volt plébánosunk, Brückner Ákos Előd atya támogató sorait olvashatjuk, és Testvéreink bejegyzéseit. Melléeltünk egy imafüzetet és a Szeretetláng Szűzanya mozaik képének történetét.

Énekeljük el közösen a **Búcsúztató éneket**, mert a **Zarándok Szeretetláng Szűzanya Ágitól búcsúzik**.

- Eljött már az elalvás órája, Áldott képed bocsátjuk útjára. Bárcsak képed van most itt előttünk, Hisszük Anyánk, Te itt vagy közöttünk!
- Az Úr Jézus drága, szent nevében, Angyaloknak hű kíséretében, Zarándok Szűz már útrakészen állsz, Csak még szívünk ajándékára vársz.
- Édesanyánk, jobbulást ígérünk! Szent Fiadnál, könyörögj érettünk! Bocsásd meg minden rút bűneinket, Szent Szívedhez így vezess bennünket!
- Majd gyakori szentáldozásunkkal, Rózsafüzér imakoszorúnkkal, Szent Fiad haragját engeszteljük. Jelenéseid célját követjük.
- Áldd meg Anyánk egyházközségünket! Papjainkat és minden hívedet! Áldd meg azokat a hajlékokat, Hol fogadták zarándok képedet.
- Zarándok Szűz, újra visszavárunk! Amíg élünk, a szívünkbe zárunk. Kívánjuk, hogy zarándok utadon, Minden lélek néked szolgálhasson.
- Atya, Fiú, Szentlélek nevében, Indulj Anyánk bízó reménységgel! Gyújts világot magyarok lelkében, Szeretetlángod égő tűzével.
- Ragyogtasd föl az erkölcsök fényét! Éleszd újra magyar néped hitét! Istentagadók is gyermekeid, Gyűjtsd meg lelkünk alvó mécseseit!
- Járra be a szent Szeretetlángod, Diadallal az egész világot! Új Pünkösödöt hozzá a világba, Lobbanjon föl hitünk pislalángja.
- Sátán hatalmából ments meg minket, Ne hagyj vesztébe rohanni néped! Világ békességet kérj minékünk! Szent Fiadtól édes reménységünk!
- Ha eljön életünk végórája, Anyánk siess lelkünk oltalmára! Szent Fiadtól kérj nekünk kegyelmet! Mennysorszámban készíts nekünk helyet!

**Kati átadja, a Zarándok Szűzanya megszentelt képét
Erzsikének, aki meghívta otthonába a Szeretetláng
szellemében, Ima, Áldozat, Vezeklés és Engesztelés céljából.**

Mondjuk el közösen a Beköszöntő éneket:

- Dicsértessék az Úr Jézus, Tisztelet Máriának! Békesség legyen e háznak, és minden lakójának. Szeretetláng Szűzanya érkezett hozzátok, angyaloknak seregével, Szállást kér, mint zarándok.
- Fogadjuk nagy szeretettel, a zarándok Szűzanyát. Könnyes szemmel engesztelve az ő drága szent Fiát. Szíveinket tárjuk ki őelőtte, Bűneink nagy, s nehéz terhét rakjuk le itt elébe.
- Gyertyalángja jelképezze, égő, hű, szent hitünket! Virágoknak jó illata, Imádságos lelkünket! Imádkozni gyűljünk ma itt e helyre. Az áldott szent rózsafüzért vegyük föl a kezünkbe.
- Fehér, piros, aranyrózsa, szűz keblére van tűzve. E három szín a szent fűzér titkainak is jele. Veled együtt imádkozzunk jó Anyánk! Engeszteljük bűneinkért a mennyei szent Atyát.
- A fölséges Úristentől, kérj számunkra irgalmat! Jézus Krisztus szent vérével bűnös lelkünk mosogasd! Szentlélektől bátorságot nyerj nekünk, Zarándok Szűz, hogy a harcban a Sátánt legyőzhessük!

Áldj meg minket, Uram, az Oltáriszentségből!

Ötször vetünk keresztet, miközben mondjuk: Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében. Ámen. Jézusom szent Sebeid érdemei által bocsáss meg nekünk, és könnyörülj rajtunk! Ámen.

Dicsértessék és áldassék Jézus Szíve a legméltóságosabb Oltáriszentségben! És áldassék a Boldogságos Szűz Mária, Szent József és Isten minden szentje. Ámen

Szentségbetétel szertartása

MINDNYÁJAN együtt imádkozzuk:

Áldott legyen az Isten! Áldott legyen szent Neve!

Áldott legyen Jézus Krisztus, valóságos Isten és valóságos ember!

Áldott legyen Jézus szent Neve! Áldott legyen Jézus szentséges Szíve!

Áldott legyen Jézus drága Vére!

Áldott legyen Jézus az Oltáriszentségben!

Áldott legyen a vigasztaló Szentlélek!

Áldott legyen a Szent Szűz és Isten Anyja, Mária!

Áldott legyen az ő szeplőtelen fogantatása!

Áldott legyen az ő dicsőséges mennybevétele!

Áldott legyen Szűz Mária szent neve!

Áldott legyen Szent József, a Szent Szűz jegyese!

Áldott legyen Isten angyalaiban és szentjeiben! Ámen.

Kenyeret adtál a mennyből. Alleluja!

Amely minden gyönyörűséggel teljes. Alleluja!

Könyörödjünk! Urunk, Jézus Krisztus, te ebben a csodálatos Szentségben kínszenvedésed emlékét hagyta rád. Add, kérünk, Tested és Véred szent titkát úgy tisztelnünk, hogy megváltásod gyümölcset szüntelenül élvezzük. Aki él és uralkodik mindörökkön-örökké. Ámen.

A könyörgés végeztével

ÉNEKELJÜNK: Térdet, fejet hajtok, Néked áldást mondok,
Hiszem itt vagy valóban, E nagy Szakramentomban.

SZENTSÉGI ÁLDÁS

után **ÉNEKELJÜK:** Tebenned remélek, Szívemből szeretlek.
Készebb vagyok meghalni, Mint téged megbántani.

SZENTSÉG ELTÉTEL

Az Érd Ófalu- i hagyományt megőrizve, ezzel emlékezve néhai Izeli János atyára, Erzsébet asszony lelki vezetőjére, aki a Szeretetláng Lelki Naplót összeállította, valamint a köztünk élő Izeli József atyára, akinek most is szívügye a Szeretetláng, imádkozzunk együtt:

Szeretet Anyja és Királynője, Te mindenki Anyja vagy, Leborulva kérünk, járj közbe értünk Szent Fiadnál! Esdekeld ki nekünk a szeretet kegyelmét, hogy minden ember szívében a Szeretet lángja uralkodjék, a gyűlölet lángja felett. Szeretet Anyja és Királynője, hallgasd meg kérésünket! Ámen. 3 Üdvözlégys, 1 Dicsőség...

Imádkozzunk együtt: Szeplőtelen Szent Szűz! Anyai szíved Szeretetlángjával gyullaszd lángra a mi szívünket is, vezess bennünket Szent Fiadhoz: Jézus Krisztushoz, hogy a Szentlélekben vele egyesülten dicsérhessük az Atyát örökkön örökké! Ámen.
(SzLN,21.o.)

EGYÜTT IMÁDKOZZUK: Ó édes Istenem, szent házadban voltam, szívemet, lelkemet Előtted kitártam. Imádkoztam Hozzád összetett kezekkel, kérlek, ó Jézusom, tégy jót gyermekeddel! Könyörgünk jó Atyánk, add meg azt minekünk, hogy téged mindig jobban szerethessünk! Egyetlen lelkem várja őt az ég, megmenteni idő ki tudja lesz-e még? Oly rövid az élet, oly biztos a halál. Rettenetes óra, vajon hogyan talál? Megváltó Jézusom, add szent kegyelmedet, add, Hogy megmentssem egyetlen lelkemet! Ámen.

ÉNEKELJÜNK együtt, kérjük a Szűzanya áldását: **Ne bocsáss el bennünket, Anyánk** áldás nélkül. Szeplőtelen Szűzanyánk légy vezérünk nekünk. Anyai szemeddel kísérs el bennünket. Ez legyen végső szavunk: Anyánk Isten veled! **Szeplőtelen Szűzanyánk** mi most elköszönünk. Köszönjük a kegyelmet, és hogy itt lehettünk. Anyai szíveddel ölelj fel bennünket, Ez legyen megnyugvásunk, Anyánk Isten veled!

Meglepetést tartogattunk az imaóra végére. Különleges áldásban részesíti Mihály atya azokat a testvéreket, akik elfogadják.

Kaptam egy képet, egy különleges áldással. **Emmánuel nővér** (Medjugorje) írja: A Szent Szűz, 1988. augusztus 15-én, Mennybe felvétele ünnepén adta az áldást, mint különös kegyelmet: „Drága gyermekeim, ma különleges anyai áldást adok nektek és kérlek, hogy adjátok át mindazoknak, akikkel találkoztok. Adjátok át ott, ahol a legtöbb embert találjátok, ott ahol az emberek összegyűlnek.”

Drága gyermekek, mindnyájatokat a megtérés útján szeretnék vezetni. Azt akarom, hogy térítsétek meg a világot, és hogy életetek mások számára megtérés legyen. Ne legyetek hűtlenek. **Mától fogva különleges kegyelmeket adok nektek, elsősorban a megtérés ajándékát. Mindnyájan vigyétek el otthonotokba áldásomat, és ösztönözzetek másokat is valódi megtérésre.”**
Isten a Szűzanyának ehhez a különleges anyai áldásához rendkívüli ígéretet fűz: Isten, a mi Mennyei Atyánk az ily módon megáldott személy mellett marad élete végéig és naponta támogatja megtérésében.

Ezzel az Áldással bármily sok embert is megáldhatunk, de csak egyenként, nem csoportosan.

Ebben a különleges Áldásban részesít Mihály atya mindenkit, aki elfogadja.

A „Különleges anyai áldás” szövege:

„Megáldalak téged Szűz Mária különleges anyai áldásával az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében! Amen.”

ISTENNEK LEGYEN HÁLA!

Kápolna miseszándéka:

az első csütörtöki Szentmisét szerzetesi és papi hivatásokért ajánljuk fel.

A Szeretetláng Imacsoport miseszándéka:

a mai Szentmisét ajánljuk fel kápolnánk igazgatójáért, József atyáért 74. születésnapja alkalmából, teljes gyógyulásáért, lelki vezetőnkért, Mihály atyáért, névnapja alkalmából és a Szűzanya nevét viselő imatársainkért.